2018 年 10 月吉日

         積和不動産関東株式会社

定休日変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、一方ならぬご愛顧、ご

理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて この度、一部の事業所を除きまして、定休日（火曜日、水曜日、祝祭日）を下記

の通り変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

変更に際しましては、ご迷惑のかからぬよう、速やかな業務の移行を心掛けて参る所存

でございますので、今後ともより一層のご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

     変更日付：2018 年 11 月 1 日（木）より

     新定休日：土曜日、日曜日、祝祭日

変更となる部署（土・日・祝祭日定休）

東関東営業本部

マスト賃貸京葉営業所

マスト賃貸千葉営業所

マスト賃貸千葉南営業所

マスト賃貸千葉西営業所

マスト賃貸つくば営業所

東関東総務課

埼玉営業本部

マスト賃貸埼玉営業所

マスト賃貸埼玉北営業所

マスト賃貸埼玉南営業所

マスト賃貸埼玉東営業所

マスト賃貸埼玉西営業所

マスト賃貸川越営業所

埼玉総務課

北関東営業本部

マスト賃貸宇都宮営業所

マスト賃貸小山営業所

北関東総務課

管理本部

設計企画部

東関東管理部

埼玉管理部

北関東管理課

本社部門

 総務部 経理部 経営企画部 監査室 不動産管理部 総合事務センター 法人事業部

変更の無い部署（火・水・祝祭日定休）

マスト賃貸両毛営業所

マスト賃貸群馬営業所

マスト賃貸水戸営業所

仲介事業部

東関東仲介営業部

埼玉仲介営業部

北関東仲介営業部

マスト分譲営業部

以上